索阳（深圳）精密测量设备有限公司

购销合同

     索阳（深圳）精密测量设备有限公司,公司秉承顾客至上、质量第一、五星售后为经营理念和服务宗旨，致力
为制造业引进先进的检测仪器及设备，专业设计制造工业检测、视觉检测、视觉定位系统、图像识别、手机、
电脑、汽车、FPC......等各行业，工业自动化及专业寿命机定制方案！

报价日期   2022-Feb-12 报价单号 SZSY202200018

甲方（客户） 东莞顶钧塑胶模具有限公司 乙方（供方） 索阳（深圳）精密测量设备有限公司

联系人 唐小姐 联系人 潘先生

联系电话 134-5066-4470 联系电话 186-6620-8408

地址 地址 深圳市龙岗区龙岗街道植物园路345号A栋

开户行 开户行 招商银行深圳龙岗支行

帐号 帐号 7559 2769 6110 701

纳税人识别号 纳税人识别号 91-4403-0035-6458-8485

序号
Item

货   物   名   称 规格及型号 单位
数量
QTY

单价
RMB：元

总价
RMB：元

Remark

1 售后维修
现场服务*1次

更换配件加湿管*1个
更换抽水马达*1个

次 1 2800.00 2800.00

合计（RMB）： 2800.00

合计

合计（大写）：贰仟捌佰圆整（以上报价含13%增值税）

Remark:
1、质量要求和技术标准：按本公司提供的相关产品说明书和符合国家技术标准验收，在质保期内产品有质量问题，需生产
厂家经过检验确认后，供方给予解决；
2、如无特别说明，质保期为1个月，仪器使用期间本公司提供免费电话技术指导，并且24小时内响应，48小时内给出解决
方案
3、报价有效期及交货期：报价有效期：10天内&交货期：现货
4、运输方式及费用负担：运输方式及运输费用由供方承担；
5、结算方式及期限：经双方签章回传，合同生效。结算方式：100%维修后后付款；
6、违约责任：合同货物明细中型号，经双方确认，产品型号与合同符合时，本公司不承担因型号误差所造成的任何经济责
任。在收到货后，应及时对货物进行核对、检验，如发现不符合合同规定的或短缺，应在一周内向甲方提出书面异议；
7、甲、乙双方本着诚信合作；如出现违约，双方协商解决或按相关法律移交仲裁委员会进行仲裁。由于自然灾害等不可抗
力的原因而不能履行合同，应出具相关权力机关及时通报对方，进行协商处理；
8、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，自签字盖章之日起生效，合同传真件具同等法律效力；

感谢您对我司的惠顾，祝商祺！

SoYang（ShenZhen）Precision Measuring Instrument